
ROZHODNUTÍ RADY 

ze dne 21. března 2023

o jmenování jednoho náhradníka Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci za 
Dánsko 

(2023/C 109/03)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie,

s ohledem na rozhodnutí Rady ze dne 22. července 2003, kterým se zřizuje Poradní výbor pro bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci (1), a zejména na článek 3 uvedeného rozhodnutí,

s ohledem na kandidátské listiny předložené Radě vládami členských států,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Rozhodnutím ze dne 24. února 2022 (2) jmenovala Rada členy a náhradníky Poradního výboru pro bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci na období od 1. března 2022 do 28. února 2025.

(2) Dánská vláda předložila kandidaturu na jedno volné místo,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Náhradníkem Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci je na období končící dnem 28. února 2025
jmenován:

I. ZÁSTUPCI VLÁD

Členský stát Náhradník

Dánsko pan Ulrik SPANNOW

Článek 2

Dosud nenavržené členy a náhradníky jmenuje Rada později.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí.

V Bruselu dne 21. března 2023.

Za Radu
předsedkyně

J. ROSWALL

(1) Úř. věst. C 218, 13.9.2003, s. 1.
(2) Rozhodnutí Rady ze dne 24. února 2022 o jmenování členů a náhradníků Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při 

práci (Úř. věst. C 92, 25.2.2022, s. 1).

CS Úřední věstník Evropské unie 24.3.2023 C 109/71  


	Rozhodnutí Rady ze dne 21. března 2023 o jmenování jednoho náhradníka Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci za Dánsko 2023/C 109/03

